
                                                  Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «23» октября 2014 года                                                                      №409

О внесении изменений в решение 
Думы городского округа - город 
Галич Костромской области от 
18.09.2008 года №387 «Об утверждении
Порядка выделения денежных средств 
органам ТОС из бюджета городского 
округа - город Галич Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич 
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменения  в  решение  Думы  городского  округа  -  город  Галич 

Костромской  области  от  от  18.09.2008  года  №387  «Об  утверждении  Порядка 
выделения денежных средств органам ТОС из бюджета городского округа - город 
Галич Костромской области» (в редакции решения Думы городского округа от 
11.07.2013  года  №288),  дополнив  в  пункте  2  части  2  Порядка  выделения 
денежных средств  органам ТОС из  бюджета  городского  округа  -  город  Галич 
Костромской  области  после  слов  «средств  связи,»  словами  «информационных 
средств».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования.

Председатель Думы городского округа                Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области 

                                           В.С. Заглодин                                                        А.П. Белов


	Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


